

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de São Paulo

Divisão de Despesas

Praça José Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

PAGINA 1

DATA 17/03/2025

PEDIDO - N. 001430 /2025-01

FORNECEDOR: 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS CNPJ: 30.083.858/0001-28 TELEFONE 1733428006
ENDEREÇO : RUA CAPITAO MANOEL DO NASCIMENTO 122 BEBEDOURO SP FAX 1733428006
BAIRRO : DISTRITO INDUSTRIAL I

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	4,0000	PC 011.00002.1942-01 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4 5.8 UNC FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	5,8200	23,28
2	4,0000	PC 011.00036.5661-01 GRAMPO DE MOLA 18X82X500 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	83,6800	334,72
3	3,0000	PC 011.00141.0079-01 PORCA 12X9 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	2,1700	6,51
4	3,0000	PC 011.00237.0832-01 MOLA MB 1111/1118 AUXILIAR 2601/1 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	300,9900	902,97
5	1,0000	PC 011.00250.0576-01 PINO DE CENTRO 12X8 CA FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	16,1100	16,11
6	8,0000	PC 037.00365.0052-01 PORCA DUPLA 18MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	6,7600	54,08
7	4,0000	PC 037.00365.1256-01 PORCA SIMPLES 5/16 UNC FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00797 /2025	1,1200	4,48

Orgao : 24.02.00 DEPART.PLANEJ.DESENV.URBANO E OBRAS

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : AV. ALLAN KARDEC, 1111 - GARAGEM MUNICIPAL

Observacoes : CAMINHAO 4352/ SILVIO RENATO BARBOSA

Requisicoes : 06783/2025

Empenhos : 03652/2025

TOTAL PEDIDO -> 1.342,15

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

PAGINA 1

Requisicao de material por numero de 0000006783 2025 a 0000006783 2025 Almoz. 00002

DATA 28/02/2025

ORIGEM

N.REQUISICAO DATA ORGAO

ALMOXARIFADO

DESPESA

DESTINO

QUANT.SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

MATERIAL

DESCRICAO

SILVIO RENATO BARBOSA

00002 ALMOXARIFADO DA GARAGEM

0000006783 2025 28/02/2025 24.02.00 DEPART.PLANEJ.DESENV.URBANO E OBRAS
00534 3.3.90.30. 15 122 5010 2190 02847 CAMINHAO 4352 - PLACA EGI 8347

GERAL

TESOURO

8,--- PC 6,7600 54,08

1 - 037.00365.0052-01 PORCA DUPLA 18MM

4,--- PC 83,6800 334,72

2 - 011.00036.5661-01 GRAMPO DE MOLA 18X82X500

4,--- PC 1,1200 4,48

3 - 037.00365.1256-01 PORCA SIMPLES 5/16 UNC

4,--- PC 5,8200 23,28

4 - 011.00002.1942-01 PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X4 5.8 UNC

3,--- PC 300,9900 902,97

5 - 011.00237.0832-01 MOLA MB 1111/1118 AUXILIAR 2601/1

3,--- PC 2,1700 6,51

6 - 011.00141.0079-01 PORCA 12X9

1,--- PC 16,1100 16,11

7 - 011.00250.0576-01 PINO DE CENTRO 12X8 CA

0001 Reg. materiais, com 0007 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 125.377,31 VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 1.342,15

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.042-04
Diretor de Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.042-04
Diretor de Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Silvio Renato Barbosa
CPF 215.133.042-04
Diretor de Departamento de
Prestação de Serviços Públicos

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 28/02/2025 as 14:53:26 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.

797

5006 a 5012